
 

UCHWAŁA NR V/29/2019 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie podjęcia przez Miasto Białogard współdziałania z Gminą Białogard 

 w celu wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego  

polegającego na budowie drogi rowerowej 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) Rada 

Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Miasto Białogard podejmuje współdziałanie z Gminą Białogard w celu wspólnej 

realizacji zadania inwestycyjnego, polegającego na budowie drogi rowerowej na odcinku 

od miejscowości Nasutowo w gminie Białogard do przystanku autobusowego zlokalizowanego 

na działce o numerze ewidencyjnym 267/1 w obrębie 018 miasta Białogard. 

 

2. Zakres współdziałania określi porozumienie o wspólnej realizacji zadania 

inwestycyjnego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

  RADY MIEJSKIEJ 

              Tomasz Strząbała 


